MEMORANDO Nº PA-MEM-2018/39300
Belém, 19 de outubro de 2018.

De: Servico de Almoxarifado de Bens Moveis

Para: Departamento de Patrimonio e Servicos

Assunto: Solicitação, comunicado

 Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria Termo de Referência para

formalização de processo de aquisição de material de expediente,

conforme discriminados em documento anexo.

O quantitativo é para suprir eventual fornecimento de material de expediente para o período

2018/2019, para atender às necessidades do TJPA, garantindo-se o abastecimento de todas

as unidades que compõem a estrutura deste poder judiciário.

Sem mais para o momento agradecemos e nos colocamos a disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente

MUIRACATIARA MIRANDA CHAGAS

CHEFE DO SERVICO DE ALMOXARIFADO DE BENS MOVEIS

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

M
E

M
20

18
39

30
0A

Assinado digitalmente por MUIRACATIARA MIRANDA CHAGAS.
Documento Nº: 1902859-9060 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

2

	PA-MEM-2018/39300-A